ประเด็น สรุปสาระสำคัญ หน่วยงานที่รับผิดชอบ
<b>ข้อราชการของรองผู้ว่าการบริการระบบจำหน่าย การไฟฟ้านครหลวง (นายพิพัฒน์ ชลอำไพ)</b>
<p>๑. โครงการส่งเสริมการปรับปรุงประสิทธิภาพการใช้พลังงานในอาคาร พ.ศ. ๒๕๖๖ (ปีที่ ๗)</p> <p>MEA Energy Awards 2023</p> <p>๑) การไฟฟ้านครหลวงได้ดำเนินโครงการส่งเสริมการปรับปรุงประสิทธิภาพการใช้พลังงานในอาคาร พ.ศ. ๒๕๖๖ (MEA Energy Awards 2023) ซึ่งได้ดำเนินการเข้าสู่ปีที่ ๗ โดยวัตถุประสงค์ของโครงการฯ ประกอบด้วย (๑) ส่งเสริมและสนับสนุนให้เจ้าของอาคารได้ตระหนักถึงการปรับปรุงการใช้พลังงานอย่างมีประสิทธิภาพ (๒) เพิ่มคุณภาพชีวิตให้กับผู้ใช้อาคาร (๓) ลดการใช้พลังงานของประเทศ และ (๔) ลดการปล่อยก๊าซเรือนกระจก</p> <p>๒)